
2025 年 12 月吉日 

会員の皆様 

フィットネス＆スパ アスウェル小田急相模原 

 
駐輪機設置と料金のご案内 

 

拝啓 寒冷の候 会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はフィットネ

ス＆スパ アスウェル小田急相模原をご愛顧賜りまして厚く御礼申し上げます。  

さて、クラブ駐輪場におきまして、不正利用の抑制による会員の皆様の快適なご利用と適正な管理を目的とし

て、1 月下旬より駐輪機の設置及び有料化をさせていただきます。 

つきましては、下記日程にて設置工事を実施いたします。工事期間中は駐輪場の一部をご利用制限とさせてい

ただき、駐車場の一部を駐輪場とさせていただきます。会員の皆様にはご不便をお掛けすることとなり、誠に恐

縮ではございますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後もより一層質の高いサービスと快適なフィットネス環境をご提供できますようにスタッフ一同、全力で取

り組んで参りますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【工事予定期間】 

電気工事 12 月 16 日（火）～12 月 22 日（月） 

駐輪機設置工事 1 月下旬（予定）より 

※雨天等により日程が変更になる場合がございます。 

 

【駐輪場料金】1 月下旬（予定）より 

区分 ご利用者 無料時間 以降料金 

自転車 162 台 ご利用開始から 2 時間まで無料 以降 2 時間ごとに 100 円 

バイク 16 台 ご利用開始から 2 時間まで無料 以降 2 時間ごとに 200 円 

※一般の方が駐輪場をご利用された場合は 1 時間以降 2 時間ごとに 100 円（バイク 200 円）の料金を申し受け

ます。 

 

会員様が 2 時間無料のサービスをご利用いただくには、ご来館の都度、フロントにて「2 時間無料サービス券」

の発行が必要です。 お忘れなく受付にお立ち寄りいただきますようお願い致します。 

以上 



利用状況によって臨時駐輪スペースを広げさせていただきます。


	スライド 1

